



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CROISSETTE DENMARK APS
GAMMEL MØNT 4 1., 1117 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2024

Martin Spangdahl-Fafara

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Croisette Denmark ApS Gammel Mønt 4 1. 1117 København K
	CVR-nr.: 42 15 10 76 Stiftet: 18. februar 2021 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Spangdahl-Fafara
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med fast ejendom, herunder formidle udlejning og omsætning af fast ejendom samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. Årets resultat udgør - 2.761 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for relativt utilfredsstillende. Ekstremt svære markedsvilkår med et transaktionsmarked som har oplevet signifikant opbremsning har været den primære grund til årets resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift over de kommende år.

Selskabets moderselskab har endvidere øget kreditfaciliteterne for 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-131.922	-856.898
Personaleomkostninger.....	1	-2.358.809	-2.198.240
DRIFTSRESULTAT		-2.490.731	-3.055.138
Andre finansielle indtægter.....		116.342	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-270.614	-125.936
RESULTAT FØR SKAT		-2.645.003	-3.181.074
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-2.645.003	-3.181.074
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.645.003	-3.181.074
I ALT		-2.645.003	-3.181.074

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		170.722	164.915
Finansielle anlægsaktiver.....	3	170.722	164.915
ANLÆGSAKTIVER.....		170.722	164.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		297.188	28.125
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.401
Andre tilgodehavender.....		0	23.592
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.665
Tilgodehavender.....		297.188	61.783
Likvide beholdninger.....		78.949	264.047
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		376.137	325.830
AKTIVER.....		546.859	490.745
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud.....		-7.036.528	-4.391.525
EGENKAPITAL.....		-6.996.528	-4.351.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.920	38.711
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.229.512	4.728.302
Anden gæld.....		290.955	75.257
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.543.387	4.842.270
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.543.387	4.842.270
PASSIVER.....		546.859	490.745
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-4.391.525	-4.351.525
Forslag til resultatdisponering.....		-2.645.003	-2.645.003
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-7.036.528	-6.996.528

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.181.296	2.033.015	
Pensioner.....	164.260	153.202	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.253	12.023	
	2.358.809	2.198.240	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	264.360	117.332	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.254	8.604	
	270.614	125.936	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		164.915	
Tilgang.....		5.807	
Kostpris 31. december 2023.....		170.722	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		170.722	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en restforpligtelse på i alt 213 t.kr.			
 Forudsætninger for fortsat drift			 5
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.			
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift over de kommende år.			
Selskabets moderselskab har endvidere øget kreditfaciliterterne for 2024.			
